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SO Y TE QUANG BINH 	 COG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM 
TRU'O'NG TRUNG CAP Y TE 

	
Di)c 14p - Tir do -14nh phtic 

DANH SACH HQC SINH DU DIEU KIEN THI KET THUC HQC PHAN 
LOP Y SY TRUNG CAP K2, HE 12 THANG 

Hoc phAn: Giai phau sinh 157 

TT Ma so HS HQ va ten NO),  sinh Ghi chti 

1 302K2.031 Tran Thi Phirong 	Loan 09/02/1989 
2 302K2.008 TrAn Thi 	,LY 10/08/1987 
3 302K2.011 Nguyen Thi Bich 	INgoc 15/03/1987 
4 302K2.014 Phalli Thi 	Plurong 19/06/1990 
5 302K2.017 1 Nguy6n Thi 	,Th .oa 16/10/1980 
6 302K2.018 Nguyen Thi 	I ThuAn 16/02/1987 
7 302K2.021 Ho Thi Thanh 	Thily 21/03/1985 
8 302K2.022 Cao Thi 	 1 • Tra 10/11/1988 
9 302K2.025 Nguyen Thi To 	I Uyen 15/12/1988 

Danh scich gjm: 09 hoc sinh 

Hoc phAn: Dieu dtro'ng - Kim soat nhie'm khuAn 

TT Ma so HS HQ va ten Ngay sinh Ghi chti 

1 302K2.040 NguyL Thi WOng 	Lieu 21/07/1989 
2 302K2.044 Trirong Thi Thu)/ 	Linh 17/07/1990 
3 302K2.031 Tran Thi Phuong 	Loan 09/02/1989 
4 302K2.041 Pham Thi Kim 	Luyen 08/02/1991 
5 302K2.008 TrAn Thi 	 Ly 10/08/1987 
6 302K2.011 NguyL Thi Bich 	Ngoc 15/03/1987 
7 302K2.014 Pham Thi 	Phtiong 19/06/1990 
8 302K2.017 NguyL Thi 	Them 16/10/1980 
9 302K2.018 Nguyen Thi 	Thuan 16/02/1987 

10 302K2.021 Ho Thi Thanh 	Thny 21/03/1985 
11 302K2.022 Cao Thi 	 Tra 10/11/1988 
12 302K2.023 Le Anh 	 Tuan 25/06/1991 
13 302K2.025 NguyL Thi TO 	Uyen 15/12/1988 

Danh scich gam: 13 hoc sinh 

HQC phAn: Benh h9c not 

TT Ma so HS HQ va ten Ngay sinh Ghi chti 

1 302K2.026 lir Thi 	 An 11/02/1983 
2 302K2.027 Cao Thi 	 Dinh 02/02/1990 
3 302K2.001 Hoang Thi 	Ha 16/03/1991 
4 302K2.028 TrAn Thi 	Ha 22/06/1990 
5 302K2.002 ..; Hoang Thi 	Hien 02/09/1985 
6 302K2.038 Nguyen Thi Thu 	Hien 18/09/1989 
7 302K2.037 NguyL Thi 	HiL 01/06/1981 
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, 	8 302K2.029 Tran Thi 	Hong 18/04/1991 
9 302K2.030 ,: Phan Thi Kim 	Hue 11/10/1990 

10 302K2.039 TrAn Thi Thanh 	Hue 10/02/1988 
11 302K2.003 Nguy& Thi Le 	Huang 30/04/1984 
12 302K2.036 Nguyen Thi Thanh 	Huang 20/05/1991 
13 302K2.004 Tran Thi 	 Lan 20/10/1991 
14 302K2.005 Nguy6n Thi 	Lanh 16/02/1989 
15 302K2.040 Nguyen Thi Wong 	Lieu 21/07/1989 
16 302K2.006 Hoang Thi Thuy 	Linh 03/03/1991 
17 302K2.044 Truang Thi Thuy 	Linh 17/07/1990 
18 302K2.007 Hoang Thi 	Loan 12/02/1990 
19 302K2.031 Tran Thi Phuang 	Loan 09/02/1989 
20 302K2.041 Pham Thi Kim 	Luyen 08/02/1991 
21 302K2.008 TrAn Thi 	 LY 10/08/1987 
22 302K2.045 Ha Thi 	 Mai 10/03/1990 
23 302K2.032 NO Thi Ng9c 	Minh 06/06/1989 
24 302K2.009 Mai Thi 	 Nga 06/12/1989 
25 302K2.010 TrAn Thi Thu 	Nga 22/12/1988 
26 302K2.046 Nguy6n Thi Bich 	Nga 15/09/1991 
27 302K2.011 Nguyen Thi Bich 	Ng9c 15/03/1987 
28 302K2.012 Hoang Thi Cam 	Nhung 02/11/1993 
29 302K2.013 Truang Thi my 	Nuang 20/10/1993 
30 302K2.033 Pham Thi 	Phuang 20/07/1992 
31 302K2.014 Pham Thi 	Phuang 19/06/1990 
32 302K2.034 Tuang Nhu 	Quynh 14/06/1991 
33 302K2.016 Mai Thi 	 Thao 26/12/1992 
34 302K2.017 Nguyen Thi 	Thee 16/10/1980 
35 302K2.042 Ho Thi Hodi 	Thu 16/09/1991 
36 302K2.018 Nguy6n Thi 	ThuAn 16/02/1987 
37 302K2.019 Hoang Thi Dieu 	Thuy 17/08/1991 
38 302K2.035 Gia Thi 	 Thdy 06/10/1991 
39 302K2.020 Da:ng Thi 	Thtly 05/10/1993 
40 302K2.021 HO Thi Thanh 	Thuy 21/03/1985 
41 302K2.022 Cao Thi 	 Tra 10/11/1988 
42 302K2.023 Le Anh 	 Tuan 25/06/1991 
43 302K2.025 Nguy6n Thi TO 	Uyen 15/12/1988 
44 302K2.043 Le Thity 	 Van 02/03/1990 

Danh sach gam: 44 hocsinh 
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